РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26.02.  2015г.                                 № 23	     ст. Новоцимлянская

Об утверждении плана мероприятий по
 сокращению просроченной кредиторской задолженности
бюджета Новоцимлянского сельского поселения

         Во исполнение пункта 4 постановления администрации Новоцимлянского сельского поселения №18 от 19.02.2015 года «О мерах по реализации решения Собрания депутатов №80 от 24.12.2014 года «О бюджете Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» , согласно  постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения  №60 от 02.06.2014 года «Об утверждении Программы повышения эффективности управления муниципальными финансами на период до 2018 года в Новоцимлянском сельском поселении Цимлянского района» ,в целях повышения качества управления муниципальными финансами

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по сокращению просроченной кредиторской задолженности бюджета Новоцимлянского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Главному специалисту (Болдырева И.В.)разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоцимлянского
Сельского поселения                                                                   С.Ф.Текутьев

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов

Приложение к
Постановлению
№  23от  26.02.2015 года

ПЛАН
мероприятий по сокращению просроченной кредиторской задолженности бюджета Новоцимлянского сельского поселения

	N п/п
	Мероприятия по урегулированию задолженности
	Ответственные
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение мониторинга просроченной кредиторской задолженности по данным квартальной отчетности
	Получатели
бюджетных средств
	До 7-го числа месяца, следующего за отчетным

	2.
	Разработка планов мероприятий по погашению просроченной кредиторской задолженности, сложившейся на конец отчетного периода, и контроль за их исполнением
	Получатели
бюджетных средств
	В течение финансового года

	3.
	Наличие  совместно с информацией о просроченной кредиторской задолженности пояснительной записки о причинах образования просроченной кредиторской задолженности, мерах, принимаемых по ее погашению, и сроках погашения
	Получатели
бюджетных средств
	До 7-го числа месяца, следующего за отчетным

	4.
	Проведение анализа состояния просроченной кредиторской задолженности бюджета  по данным отчетности
	Финансовый отдел Администрации Цимлянского района
	До 12-го числа месяца, следующего за отчетным